## ÖMER LÜTFİ BARKAN

Halil SAHİLLİOĞLU

### *Aile Çevresi*

Ömer Lütfi Barkan 1318 (1903) de Edirne'nin Kıyık (Bucuktepe) mahallesinde doğdu. Babası İsmail Efendi ve annesi Gülsüm Hamm'dır. Bir kızkardeşleri var Fatma Barkan. Fatma Hanım emekli öğretmendir. Emekli subay olan dayısı Mustafa Bey Kuleli Askerî Lisesi'nin coğrafya öğretmeni idi.

Edirne'den İstanbul'a taşındıklarında, anneleri Gülsüm Hanım İkinci Cihan Savaşı sırasında, Laleli Kocargıppaşa Sokak'taki evlerini yaptırmıştı.

1951 de Süreyya (Meriç) Barkan'la hayatım birleştiren Ömer Lütfi Barkan'm bu evlilikten üç erkek çocuğu oldu. Ziya Budak (doğumu 1954) İsmail Özdal (doğumu 30. VII. 1956) ve Ömer Erçin (doğumu 27. 1. 1958).

### *Beşikten Mezara*

Barkan ilk öğrenimini Edirne'de Nümüne Mektebi'nde, orta öğrenimini de Edirne Muallim Mektebi ve İstanbul Orta Öğrenim Mektebinde yapmıştır. 1336 (1920) de mezun olunca 2. XII. 1338 (1922) de Edirne Gazi Paşa Mektebi dördüncü muallimliğine atanmış ve 1. X. 1339 da ikinci mu-

allimliğe yükseltilmişti. Ancak aradan bir ay geçtikten sonra İstanbul Darülfünununa (Üniversitesine) kaydolmuş olduğundan görevinden ayrılmıştır. Edebiyat Fakültesi ve Yüksek Öğretmen Okulu mezunu olarak 1927 de diploma almıştır (diploması 31 numaralıdır).